СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28 » марта  2019 года                                                                                           № 68
О внесении изменений в решение Угранского районного Совета депутатов от 25  декабря 2018 года  №  52  «О бюджете муниципального образования «Угранский район» Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Угранский район» Смоленской области    Угранский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Внести в решение Угранского районного Совета депутатов от 25 декабря 2018 года № 52  «О бюджете муниципального образования «Угранский район» Смоленской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1  статьи 1 утвердить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2019 год:

1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 211669,5  тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 187707,0 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов –187707,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 216473,0 тыс. рублей;
3) Дефицит районного бюджета в сумме  4803,5 тыс. руб., что составляет 20,05 процентов от утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.»
2. В статье 11 слова «в сумме 206013,1 тыс. руб.» заменить словами «в сумме  208178,5 тыс. руб.».
3. В статье 12 слова «в сумме 115381,3 тыс. руб.» заменить словами «в сумме  117306,7 тыс. руб.».
4.  Приложения 1, 8, 10,  12,  14, 16, 18   изложить в новой редакции.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                  Председатель Угранского районного

 «Угранский район» Смоленской области         Совета депутатов
​​​​​​​​​​​​_____________        Н.С. Шишигина                   _____________ В.М. Кудрявцев